## Subsectio Respondetur Obiectis.

69.

Obij. Si beati cent ab intrinseco impeccabiles  
cent etiam absolute impeccabiles, atque hoc dicitur  
nō potest. quod pro se. absolute impeccabile provenit  
solum DEO, s. quod solum DEO provenit, et ea a-  
tribui nō debet. igitur tunc nō potest beatorum esse absolute  
aut ab intrinseco impeccabiles. R. d. M. si beati  
cent ab intrinseco impeccabiles cent etiam absolute  
impeccabiles id est cent ex sua ipsa impeccabiles. M.  
id est cent ex ipsa certitudine beatitudinis, quae hic est  
nunc ipsi intrinseca est, impeccabiles. M. et sub  
tali dicitur: nō. esse impeccabilem absolute impeccabilem  
proveniente ex ipsa sua et certitudine solum provenit  
solum DEO, nō autem ex certitudine provenit solum esse impe-  
cabilem impeccabilem proveniente ex gratia et gloria,

Iti autem st ab introitu impubles, in quatuor  
gloriam ipsam certitudo est, huiusmodi impe-  
cibilitas, n' autem tales st ex sua natura, quae  
suae optimae diu: soly. D. E. U. S. impubly.

Obj: 20. Eadem certitudo potest beati ut beati 70.  
I in coeli quae erat beati ut viatoris in ter-  
ris, atque potest beati ut viatoris erat de se  
et ab introitu defectibilis: quod eadem potest  
beati iuxta beati et ab introitu defectibilis  
subij: atque quod ab introitu et defectibile  
neque se ab introitu imperibile; quod sui potest  
beati sit ab introitu defectibilis; eadem eadem  
erit ab introitu peccati, de se beato ex se  
n' excludit peccatum, per hanc ex parte Dei  
hanc potest ab omni defectu dispensante.

R. Cum scdm dicenda in Trae: de peccatis  
suo filij peccati n' in positivo aliquo per in pri-  
sativo consistat, peccatum per se n' assequere  
aliquam potest, per hanc potest defectum:  
unde bene dixeris cum d: M. eadem certitudo  
potest beati ut beati et quae erat beati ut vi-  
toris eadem scdm suum se reale. i. M. eadem

poa. sicut defectum est mundum n. M. et c. m.  
n. e. volo dicere, verum in eadem poa sicut  
sostiam fore futuram beato in cal; q. s.  
fuerant sicut sostiam eidem in terris, et  
in hoc nunc verum est, hanc poa eodem  
modo in cal; operari q. operabatur in ter-  
ris, cuius ratio l. ex hoc elucet, q. d. etiam  
sicut peccatores finaliter penitentes in  
cal; nullatenus ab amore Dei deficiant:  
unde in presenti et quodammodo eodem poa  
sicut sostiam l. mundum maneat in cal;  
quod fuerant in terris, p. unde nam  
prosecutur, q. hic poarum defectuosum ope-  
randi magis a beatis in cal; exclusum sit,  
an sicut ipse visioem, an vero sicut vo-  
luntatem Dei. sicut operantem a peccato, ita, ut  
si beatus motus suos ageret, peccare potest?  
qm. difficultatem oblio non attingit.

71. Q. 3. Charitas via, et charitas praest  
eiusdem speciei, et imo idem manet utq. cha-  
ritas in praest, q. fuit in via, atq. charitas

via. n' excludit, nec peccandi: go nec cha-  
 ritas p'ia. R. d. M. caritas via,  
 et caritas p'ia p' eisdem spec. et p'iel  
 hab. eandem operandi modum, sed h'nt discrep-  
 querandi modum. c. M. et sic c. n. n. c. Vera  
 e' caritatem p'ia, p' m. se. p'ee n' differre  
 a caritate via, ab hoc n' obstat alius  
 e' operandi modus caritatis, in p'ia, q'm cha-  
 ritatis in via p' h'nt discrepantiam regulam caritatis  
 caritatem fidei em regulat fides et quia ob-  
 scura, q' n' representat DEUM clare  
 ut i' n' se, extra vero caritate p'ia re-  
 gulat clara et intuitiva DEI visio te-  
 stans velle beati indispensabile ad amo-  
 rem DEI p' h'ntem summi boni represen-  
 tationem, et se aliud prodes illud malum,  
 q'd velle n' p' p' h'ntem p' affectu, et ideo  
 licet caritas via p' se n' excludat oem  
 defectum p'ae quantitativa, p' h'ntem obfcuritate re-  
 gularitatis, sed n' excludit caritas p'ia  
 p' h'ntem claritatem visio.  
 Obj. 4. Si DEUS p' h'ntem beato in unum. 72.

aliquid præceptum de aliquo actu libere  
adimplendo v.g. de custodia hominis, tunc  
beatus potest peccare, atque DEUS potest inun-  
gere. Tale præceptum libere implendum:  
100 p. 1. species. in ista hypothesis quæ  
beatus ex præcepto suo libere custo-  
diat hominem, potest non custodire, atque  
non custodiendo peccare, ad peccatum enim omni-  
pium, quod dicitur, quod potest in præcepto.  
Tenere aliquid facere, potest facere, et etiam  
non facere: 100 p. 2. 1. Implicare ex ipsa  
natura beatus dicitur in beato omni omnimodum  
præcepti examinare, hinc in ista hypo-  
thesi de libere adimplenda custodia hominis,  
nihil omnino vitas beati non potest esse custodire  
potest vitium inhiatorem DEI quæ videt DEUM  
sicut omnia bona et omnia à DEO & abdu-  
centia cognoscit et abominasem et matrem,  
ex qua grieve, iam vitas peccati inferi di-  
cenda malum pro malo affectu se ipsi potest,  
non custodire non potest: unde  
2. 2. n. m. eo potest quod DEUS tale præceptum

beato dare potest ut libere id custodire  
 et custodire egerit circa custodiam hominum  
 em argueret aliqua infirmitate Dei. quia  
 scilicet Deus respicit se ab ista creatura  
 ipsa ratiō plenitudinis bonitatis sua sui  
 amare sed ad operandum quodammodo sui  
 volenti, ut infirmitate agere nequeat, respicitur  
 ad quibus quodammodo in se habet dicitur ipsa  
 plenitudo aeternae bonitatis. Neque dicas hanc  
 respicit esse quod id quod est in quibus: nam quod ratiō  
 ratiō probatur scilicet intentione in bonis  
 simpliciter beatus pensare, item aliquid  
 quod omni potest creare quod obtemperat bea-  
 tificum plene exsatiare, prout a quodam  
 ut inordinate quod fieri aut deformiter  
 ad primum bonum in se obtinens a summo  
 bono quod clara et indubitata diffinitione  
 diffinitione quodammodo mala dicitur male  
 setas affective prosequi a potest, ideo in  
 hac hypothese transmissa scilicet pro-  
 e respicitur quod beatus respicitur in po-  
 tere hunc, respicitur a custodire quod